
 
 

ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ 
 

ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณียโ์ดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้   
 

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขท่ี………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งครั้งท่ี………………..ของเดือนนี ้

 

สรุปยอดฝำกส่งคร้ังนี้ 
ยอดรวมค่าฝากครั้งนี้…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

. 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก) 
เลขตอบ

รับ 
ค่าบริการ หมายเหตุ ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดุฯ 

1 ดร.ทอปัด วงษาลังการ 10200   75463     สนร. 
2 คุณกาญจนา แซ่ฮึง 10310   75477     สนร. 
3 คุณวรณุยุพา ใจหงษ ์ 20130   75485   75494  กม. 
4           
5           
6           
7           
8           
9           
10           
11           
12           
13           
14           
15           
16           
17           
18           
19           
20           

       รวมท้ังหมด 3 ชิ้น   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอดรวม) ต่างประเทศ (ยอดรวม) รวมเงิน 
(1 + 2) ชิ้น เงิน (1) ชิ้น เงิน (2) 

ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS 3     
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม 3     

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 
 

ตราประจ าวัน 

 
 ลงช่ือ.................สิริกันยา.....…….............  

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ

 

2 ก.ค. 68 

EJ 3082 
 

  RJ 7084, 



 
ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ 

 
ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณียโ์ดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้ 

  
 
      EJ3082 

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขท่ี………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งครั้งท่ี………………..ของเดือนนี ้

 

 

สรุปยอดฝำกส่งคร้ังนี้ 
ยอดรวมค่าฝากครั้งนี้…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ล าดับ 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก) 
เลขตอบรบั ค่าบริการ หมายเหต ุลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดุฯ 

1 จุฑามาศ ประสานจิตร 21150   20283     สยศ. 

2 นัทวิดา สายบุตร 12130   20297     สยศ. 
3 วิริศรา กาญจนเกต ุ 21210   20306     สยศ. 

4 สุพัตรา ทองไพรวลัย ์ 10250   20310     สยศ. 
5 วิไลวรรณ พิเชียรนรการ 27120   20323     สยศ. 
6           
7           
8           
9           
10           
11           
12           
13           
14           
15           
16           
17           
18           
19           
20           

       รวมทั้งหมด 5 ช้ิน   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอด
รวม) 

ต่างประเทศ (ยอด
รวม) 

รวมเงิน 
(1 + 2) 

ช้ิน เงิน (1) ช้ิน เงิน (2) 
ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS 5     
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม 5     

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 
 ตราประจ าวัน 

 
           ลงช่ือ  …….............  

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

(ตัวอักษร)………………………………………………………………………………
…. 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ

 

2 ก.ค.68   

  



 
 


